EpmonaeB Uropb BnaguMmuposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

41760-25

96609

41694-25

96610

96612

96611

41699-25

41700-25

41703-25

41705-25

41716-25

41717-25

41721-25

41722-25

96613.1

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLLEeHKHM

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTUu3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTUu3bl +»

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTUsbl +»

000 «btopo He3aBuCcUMON
3KCNepTUsbl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTUu3bl +»

000 «KA
«He3aBncMMOCTb»

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

11.04.2025

10.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

18.04.2025

20.04.2025

15.05.2025

15.05.2025

11.05.2025

19.05.2025

11.04.2025

CeBepeHus
Epmonaes Uropb Bnagnmuposuy
003162

24.01.2008

OOBbEeKT OueHKM

HYUNDAI SANTA FE rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak C102YO0
716RUS

LUKOOA OKTABUA rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak C916A0
716RUS

VW TIGUAN rocynapCTBEHHbI
perncTpaumoHHbIN 3HaK
E542HK716RUS

HYUNDAI TUCSON rocynapCTBeHHbI
perncTpaumoHHbIn 3Hak 0867BO
716RUS

BMW X5 XDRIVE 50l
roCYAapCTBEHHbIA PErMCTPALMOHHbIN
3HaK H647CX 716RUS

LADA LARGUS rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak E120HM
716RUS

LADA GRANTA rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbiin 3HakHO18YE
716RUS

LADA NIVA rocynapCTBeHHbI
perncTpaunoHHbin 3HakK478YE
716RUS

NISSAN X-TRAIL rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak AS0O6ME
116RUS

KIA SPORTAGE rocynapCcTBeHHbIi
perncTpaunoHHbIn 3Hak EB36MA
116RUS

DATSUN ON-DO rocygapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIN 3HaK X744MP
116RUS

TOYOTA RAV4 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak BO36AK
116RUS

kaTep Vektor 630

Nopo4Hbi npuuen 8298 0C

LEXUS RX300 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak C888BA
16RUS

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



96613.2

96615

41733-25

41739-25

41740-25

41741-25

41743-25

41744-25

6008-879-
25.1

41746-25

96605.1

96605.2

41748-25

41756-25

41757-25

41758-25

96618

96617.4

96617.3

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTUu3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTusbl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 "OueHka 007"

000 «btopo He3aBUCMMON
IKCMEepTu3bl +»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTU3bl +»

000 «btopo He3aBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «Bbtopo He3zaBUCMMON
3KCNepTu3bl +»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMOCTb»

11.04.2025

23.04.2025

25.05.2025

05.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

15.05.2025

13.06.2025

22.04.2025

22.04.2025

16.06.2025

27.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

02.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

LEXUS LX 450D rocynapCTBeHHbI
perncTpaumoHHbIi 3Hak X888CC
16RUS

SUBARU FORESTER rocynapcTBeHHbI
perncTpaumoHHbIn 3Hak O042KA
47RUS

CHERY TIGGO7 PRO MAX T32
rocyAapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3Hak M337TT 716RUS

RENAULT ARKANA rocynapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak E399AE
716RUS

NISSAN PATROL 3.0D
rocyAapCTBEHHbIN perncTpaunoHHbIN
3Hak B356XK 76RUS

MoTopHOe cyaHo WELLBOAT 37

MoTopHoe cyaHo OOWNCCEN 530

Nopo4Hbi npuuen 82944C
rocynapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN
3Hak AE3683 76RUS

FOTON AUMAN rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak P8B79KM
716RUS

BA3 21124 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak 0321YM
716RUS

LADA 211440 LADA SAMARA
roCYAapCTBEHHbIA PErMCTPALMOHHbIN
3Hak C095XK 116RUS

CITROEN BERLINGO rocynapCTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3HaK X257BB
116RUS

TOYOTA LAND CRUISER
rOCYAapCTBEHHbIA PErMCTPALMOHHbIN
3Hak H516KO 716RUS

®OP MOHAEO rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak B3630A
716RUS

LADA GRANTA rocypapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak H871BX
12RUS

LADA KALINA rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbI 3HakK T8620P
116RUS

OPEL ZAFIRA rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak CO68HE
716RUS

TORNADO 420TR (NISSAMARAN NR-
420) c nogBecHbIM MoTopoM YAMAHA
30HMH

HYUNDAI GRAND STAREX
rocynapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN
3Hak C958TX 190RUS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



96618

96619

96620

96621

6009-760-
25.1

6009-446-
25.2

6009-213-
25.3

6009-287-
25.4

6009-879-
25.5

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 "OueHka 007"

00O "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

000 "OueHka 007"

02.06.2025

26.05.2025

20.06.2025

27.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

OPEL ZAFIRA rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIn 3Hak CO68HE
716RUS

KRONE SD rocyaapCTBeHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak BA3505
16RUS

MERCEDES-BENZ G-CLASS
roCYyAapCTBEHHbIA PErMCTPALMOHHbIN
3Hak P909MK 16RUS

BA3 21101 rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak P964TB
116RUS

A3 A32R22 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIi 3Hak A760CT
716RUS

A3 A32R22 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaunoHHbIin 3Hak A446CT
716RUS

NADA NAPTYC KS045L
rocynapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN
3Hak H2130T 716RUS

VOLKSWAGEN POLO
rocynapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN
3HaK H287HC 716RUS

RENAULT DUSTER HSRP39
rocynapCTBEHHbIN perncTpauoHHbIN
3Hak H879XE 716RUS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



	Ермолаев Игорь Владимирович

