

**Ермолаев Игорь Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003162			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41760-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	01.04.2025	HYUNDAI SANTA FE государственный регистрационный знак С102УО 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96609	ООО «КА «Независимость»	02.04.2025	ШКОДА ОКТАВИА государственный регистрационный знак С916АО 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41694-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	02.04.2025	VW TIGUAN государственный регистрационный знак Е542HK716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96610	ООО «КА «Независимость»	03.04.2025	HYUNDAI TUCSON государственный регистрационный знак О867ВО 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96612	ООО «КА «Независимость»	11.04.2025	BMW X5 XDRIVE 50I государственный регистрационный знак Н647CX 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96611	ООО «КА «Независимость»	10.04.2025	LADA LARGUS государственный регистрационный знак Е120HM 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41699-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	07.04.2025	LADA GRANTA государственный регистрационный знак Н018ҮЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41700-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	07.04.2025	LADA NIVA государственный регистрационный знак К478ҮЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41703-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	18.04.2025	NISSAN X-TRAIL государственный регистрационный знак А906МЕ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41705-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	20.04.2025	KIA SPORTAGE государственный регистрационный знак Е836МА 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41716-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	15.05.2025	DATSON ON-DO государственный регистрационный знак Х744МР 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41717-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	15.05.2025	TOYOTA RAV4 государственный регистрационный знак В036АК 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41721-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	11.05.2025	катер Vektor 630	рыночная	Оценка движимого имущества
41722-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	19.05.2025	Лодочный прицеп 8298 0С	рыночная	Оценка движимого имущества
96613.1	ООО «КА «Независимость»	11.04.2025	LEXUS RX300 государственный регистрационный знак С888ВА 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96613.2	ООО «КА «Независимость»	11.04.2025	LEXUS LX 450D государственный регистрационный знак Х888СС 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96615	ООО «КА «Независимость»	23.04.2025	SUBARU FORESTER государственный регистрационный знак О042КА 47RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41733-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	25.05.2025	CHERY TIGGO7 PRO MAX T32 государственный регистрационный знак М337ТТ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41739-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	05.06.2025	RENAULT ARKANA государственный регистрационный знак Е399АЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41740-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.06.2025	NISSAN PATROL 3.0D государственный регистрационный знак В356ХК 76RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41741-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.06.2025	моторное судно WELLBOAT 37	рыночная	Оценка движимого имущества
41743-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.06.2025	моторное судно ОДИССЕЙ 530	рыночная	Оценка движимого имущества
41744-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	03.06.2025	Лодочный прицеп 82944С государственный регистрационный знак АЕ3683 76RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6008-879-25.1	ООО "Оценка 007"	15.05.2025	FOTON AUMAN государственный регистрационный знак Р879КМ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41746-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	13.06.2025	ВАЗ 21124 государственный регистрационный знак О321УМ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96605.1	ООО «КА «Независимость»	22.04.2025	LADA 211440 LADA SAMARA государственный регистрационный знак С095ХК 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96605.2	ООО «КА «Независимость»	22.04.2025	CITROEN BERLINGO государственный регистрационный знак Х257ВВ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41748-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	16.06.2025	TOYOTA LAND CRUISER государственный регистрационный знак Н516КО 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41756-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	27.06.2025	ФОРД МОНДЕО государственный регистрационный знак В363ОА 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41757-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	26.06.2025	LADA GRANTA государственный регистрационный знак Н871ВХ 12RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
41758-25	ООО «Бюро независимой экспертизы +»	26.06.2025	LADA KALINA государственный регистрационный знак Т862ОР 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96618	ООО «КА «Независимость»	02.06.2025	OPEL ZAFIRA государственный регистрационный знак С068НЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96617.4	ООО «КА «Независимость»	28.05.2025	TORNADO 420TR (NISSAMARAN NR-420) с подвесным мотором YAMAHA 30HMH	рыночная	Оценка движимого имущества
96617.3	ООО «КА «Независимость»	28.05.2025	HYUNDAI GRAND STAREX государственный регистрационный знак С958TX 190RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96618	ООО «КА «Независимость»	02.06.2025	OPEL ZAFIRA государственный регистрационный знак С068НЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96619	ООО «КА «Независимость»	26.05.2025	KRONE SD государственный регистрационный знак ВА3505 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96620	ООО «КА «Независимость»	20.06.2025	MERCEDES-BENZ G-CLASS государственный регистрационный знак Р909МК 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96621	ООО «КА «Независимость»	27.06.2025	ВАЗ 21101 государственный регистрационный знак Р964ТВ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-760- 25.1	ООО "Оценка 007"	03.06.2025	ГАЗ А32Р22 государственный регистрационный знак А760СТ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-446- 25.2	ООО "Оценка 007"	03.06.2025	ГАЗ А32Р22 государственный регистрационный знак А446СТ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-213- 25.3	ООО "Оценка 007"	03.06.2025	ЛАДА ЛАРГУС К5045Л государственный регистрационный знак Н213ОТ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-287- 25.4	ООО "Оценка 007"	03.06.2025	VOLKSWAGEN POLO государственный регистрационный знак Н287НС 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
6009-879- 25.5	ООО "Оценка 007"	03.06.2025	RENAULT DUSTER HSRP39 государственный регистрационный знак Н879ХЕ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества